

证券代码:603610 证券简称:麒盛科技 公告编号:2023-058

麒盛科技股份有限公司 关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
 1.会议召开时间:2023年11月03日(星期五)上午10:00-11:00
 2.会议召开地点:上海证券交易网上路演活动中心(网址:https://roadshow.seinfo.com/)
 3.会议召开方式:上证路演中心网络互动
 投资者可于2023年11月03日(星期五)至11月09日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页“近期路演专栏”栏目或通过电子邮箱sofid@sofid.cn进行预约,公司将按照预约会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

麒盛科技股份有限公司(以下简称“公司”)已于2023年10月31日发布公司2023年第三季度报告,为便于广大投资者更全面地了解公司2023年第三季度经营成果、财务状况,公司将定于2023年11月03日上午10:00-11:00通过上证路演中心网络互动方式召开2023年第三季度业绩说明会,就投资者关心的问题进行交流。

说明会参会人员:
 本次投资者说明会以网络互动形式召开,公司将针对2023年第三季度的经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

说明会召开的时间、地点:
 (一)会议召开时间:2023年11月03日上午10:00-11:00
 (二)会议召开地点:上证路演中心
 (三)会议召开方式:上证路演中心网络互动

三、参会人员
 董事长:唐国海
 董事:唐国海
 董事秘书:唐国海
 财务总监:王晓成
 董秘:李孝臣
 四、投资者参与方式
 (一)投资者可在2023年11月03日上午10:00-11:00,通过互联网登录上证路演中心(https://roadshow.seinfo.com/),点击参与本次业绩说明会,公司将按照预约投资者的提问。
 (二)投资者可于2023年11月03日(星期五)至11月09日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页,点击“提问预征集”栏目(http://roadshow.seinfo.com/questionCollection.do),根据活动规则,提交本次业绩说明会提问,邮箱sofid@sofid.cn,两公司提问,公司将按照说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
 联系人:麒盛科技证券部
 电话:(0573)-82283307
 邮箱:sofid@sofid.cn

本次投资者说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心(https://roadshow.seinfo.com/)查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。
 麒盛科技股份有限公司
 2023年10月31日

证券代码:603610 证券简称:麒盛科技

麒盛科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
 1.公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
 3.第三季度财务报表是否经审计
是 否

(一) 主要会计数据和财务指标
 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	662,911,177.21	27.18	3,285,936,250.89	12.98
归属于上市公司股东的净利润	64,686,318.30	-6.17	286,820,056.78	11.92
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	115,922,836.17	36.62	217,477,445.64	4.06
经营活动产生的现金流量净额	0.18	-5.26	136,389,998.63	-60.44
基本每股收益(元/股)	0.18	-5.26	0.53	12.49
稀释每股收益(元/股)	0.18	-5.12	0.53	12.49
加权平均净资产收益率(%)	2.01%	减少 0.77 个百分点	5.90%	增加 0.77 个百分点
总资产	5,025,677,868.08	4.67	4,594,507,502.92	7.51
归属于上市公司股东的所有者权益	3,257,887,537.96	3.06	3,063,574,441.61	6.34

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	49,018.31	-1,648,019.25	
越权审批,或无正式批准文件,或超越授权审议权限,或违反有关规定,未经适当审批程序或者授权审批程序,擅自处置资产损益	1,023,230.08	8,440,707.15	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)			
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
除金融资产以外的其他应收款坏账准备			
公允价值变动损益			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	3,433,360.03	8,025,477.88	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
所得税影响额			
少数股东权益影响额(税后)	51,866,517.87	31,227,388.86	
合计	51,866,517.87	31,227,388.86	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752,837,537.96	1,752,837,537.96
非流动负债	3,272,840,330.12	2,841,670,000.95
负债合计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	320,000,000.00	320,000,000.00
资本公积	1,023,230.08	8,440,707.15
盈余公积	115,922,836.17	217,477,445.64
未分配利润	1,668,524,762.73	1,105,655,353.11
所有者权益合计	3,257,887,537.96	3,063,574,441.61
负债和所有者权益(或股东权益)总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752,837,537.96	1,752,837,537.96
非流动负债	3,272,840,330.12	2,841,670,000.95
负债合计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	320,000,000.00	320,000,000.00
资本公积	1,023,230.08	8,440,707.15
盈余公积	115,922,836.17	217,477,445.64
未分配利润	1,668,524,762.73	1,105,655,353.11
所有者权益合计	3,257,887,537.96	3,063,574,441.61
负债和所有者权益(或股东权益)总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752,837,537.96	1,752,837,537.96
非流动负债	3,272,840,330.12	2,841,670,000.95
负债合计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	320,000,000.00	320,000,000.00
资本公积	1,023,230.08	8,440,707.15
盈余公积	115,922,836.17	217,477,445.64
未分配利润	1,668,524,762.73	1,105,655,353.11
所有者权益合计	3,257,887,537.96	3,063,574,441.61
负债和所有者权益(或股东权益)总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752,837,537.96	1,752,837,537.96
非流动负债	3,272,840,330.12	2,841,670,000.95
负债合计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	320,000,000.00	320,000,000.00
资本公积	1,023,230.08	8,440,707.15
盈余公积	115,922,836.17	217,477,445.64
未分配利润	1,668,524,762.73	1,105,655,353.11
所有者权益合计	3,257,887,537.96	3,063,574,441.61
负债和所有者权益(或股东权益)总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752,837,537.96	1,752,837,537.96
非流动负债	3,272,840,330.12	2,841,670,000.95
负债合计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	320,000,000.00	320,000,000.00
资本公积	1,023,230.08	8,440,707.15
盈余公积	115,922,836.17	217,477,445.64
未分配利润	1,668,524,762.73	1,105,655,353.11
所有者权益合计	3,257,887,537.96	3,063,574,441.61
负债和所有者权益(或股东权益)总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752,837,537.96	1,752,837,537.96
非流动负债	3,272,840,330.12	2,841,670,000.95
负债合计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	320,000,000.00	320,000,000.00
资本公积	1,023,230.08	8,440,707.15
盈余公积	115,922,836.17	217,477,445.64
未分配利润	1,668,524,762.73	1,105,655,353.11
所有者权益合计	3,257,887,537.96	3,063,574,441.61
负债和所有者权益(或股东权益)总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752,837,537.96	1,752,837,537.96
非流动负债	3,272,840,330.12	2,841,670,000.95
负债合计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	320,000,000.00	320,000,000.00
资本公积	1,023,230.08	8,440,707.15
盈余公积	115,922,836.17	217,477,445.64
未分配利润	1,668,524,762.73	1,105,655,353.11
所有者权益合计	3,257,887,537.96	3,063,574,441.61
负债和所有者权益(或股东权益)总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752,837,537.96	1,752,837,537.96
非流动负债	3,272,840,330.12	2,841,670,000.95
负债合计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	320,000,000.00	320,000,000.00
资本公积	1,023,230.08	8,440,707.15
盈余公积	115,922,836.17	217,477,445.64
未分配利润	1,668,524,762.73	1,105,655,353.11
所有者权益合计	3,257,887,537.96	3,063,574,441.61
负债和所有者权益(或股东权益)总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752,837,537.96	1,752,837,537.96
非流动负债	3,272,840,330.12	2,841,670,000.95
负债合计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	320,000,000.00	320,000,000.00
资本公积	1,023,230.08	8,440,707.15
盈余公积	115,922,836.17	217,477,445.64
未分配利润	1,668,524,762.73	1,105,655,353.11
所有者权益合计	3,257,887,537.96	3,063,574,441.61
负债和所有者权益(或股东权益)总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752,837,537.96	1,752,837,537.96
非流动负债	3,272,840,330.12	2,841,670,000.95
负债合计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	320,000,000.00	320,000,000.00
资本公积	1,023,230.08	8,440,707.15
盈余公积	115,922,836.17	217,477,445.64
未分配利润	1,668,524,762.73	1,105,655,353.11
所有者权益合计	3,257,887,537.96	3,063,574,441.61
负债和所有者权益(或股东权益)总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
 单位:元 币种:人民币

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,541,660,802.16	1,600,626,408.76
非流动资产	3,484,017,065.92	2,993,881,100.15
资产总计	5,025,677,868.08	4,594,507,508.91
流动负债	1,752	